Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.12.2014  г.                                                    №  87

   с. Горелово.

О мерах по подготовке жилого фонда,

учреждений образования, культуры,

 в противопожарном отношении к проведению

Новогодних и Рождественских праздников.

 на территории Гореловского  сельского поселения.

В соответствии с планом основных мероприятий Ярославской области по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности  и безопасности на водных объектах на 2014-2015 годы,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить  прилагаемый  график дежурства по администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области на период с 01 января 2015г. по 11 января 2015г.

2. Руководителям организаций, учреждений, предприятий организовать проведение                      Новогодних и Рождественских праздников на своих предприятиях и объектах с обеспечением правил пожарной безопасности.

3. Исключить использование пиротехнических изделий при проведении новогодних мероприятий во всех учреждениях.

4. Организовать проверку потенциально опасных объектов, систем и объектов жизнеобеспечения населения.

5. Организовать проведение сельских сходов с вопросом соблюдения правил пожарной безопасности в Новогодние и Рождественские праздники и соблюдение мер предосторожности при топке печей.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации Гореловского сельского поселения Кочергина В.А.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                                    В. А. Бобин.

                                                                                   УТВЕРЖДАЮ

                                                                                    Глава  Гореловского

                                                                                    сельского поселения

                                                                                                                      В.А. Бобин

                                                                                                           16 декабря 2014года
ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА  ПО  АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(на период с 01января 2015г. по 11 января 2015г.)

	№ п\п
	Ф. И. О.
	должность
	дата дежурства
	номер телефона

	1
	Бобин В. А.
	глава поселения
	01.01.

07.01.
	2-31-39

2-60-18

8-915-981-28-55

	2
	Кочергин В. А.
	зам. главы

администрации
	02.01.

08.01.
	2-31-39

2-60-18

8-915-979-82-93

	3
	Клепикова Н. Н.
	Главный бухгалтер
	03.01.

09.01.
	2-31-39

2-60-18

8-915-993-92-98

	4
	Ермилова Г.С.
	Ведущий специалист
	04.01.

             10.01.
	2-31-39

2-60-18

8-910-964-63-50

	5
	Шувалова В. С.
	Ведущий специалист
	05.01.

11.01.
	2-31-39

2-60-18

8-910-667-19-91

	6
	Заикина Т. П.
	Ведущий специалист
	06.01.
	2-61-01

8-961-025-14-15

Ответственный  за дежурство  заместитель главы администрации  Кочергин В.А.

                                 тел. (48545) 2-31-39, 2-60-18  – рабочий.

                                             8-915-979-82-93    – мобильный

  Оперативная связь с главой поселения Бобиным В.А. по телефонам:

тел. (48545) 2-31-39, 2-60-18  – рабочий.

8-915-981-28-55– мобильный